
Uchwała Nr 34/2012 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 17 maja 2012 roku 

zmieniająca uchwałę nr 6/2012 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 8 lutego 2012 
roku w sprawie zasad głosowania oraz składania protestów wyborczych 

 

Na podstawie § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6/2012 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 8 lutego 2012 roku w sprawie zasad 
głosowania oraz składania protestów wyborczych dodaje się § 6b w brzmieniu: 

„ § 6b 

Do wyborów członków Senatu stosuje się odpowiednio zapis § 6a. ” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 
dr Rafał Pawłowski 

 

 

 

 


